
                                                

 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2013 M. GRUODŽIO 19 D. ĮSAKYMO           

NR. V-1254 „DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ IR KITŲ ĮSTAIGŲ 

PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

 

2014 m.                               d.  Nr.       

Vilnius 

 

 1. P a k e i č i u Švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų 

darbo apmokėjimo tvarkos aprašą, patvirtintą  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 
m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. V-1254 „Dėl Švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių 

darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 
 1.1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 
    „1. Švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo tvarkos aprašas (toliau – aprašas) nustato biudžetinių švietimo įstaigų pedagoginių ir kitų 
darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų tarnybinių atlyginimų, tarifinių atlygių koeficientus 

ir kitas darbo apmokėjimo sąlygas. Treneriams darbo apmokėjimo sąlygas nustato Kūno kultūros ir 
sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės.“ 
   1.2. Pakeičiu  32 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

   „32. Mokytojų (išskyrus mokytojus, nurodytus aprašo 37, 39 ir 40 punktuose), 
neformaliojo švietimo mokytojų (pedagogų) ir meninio ugdymo mokytojų (išskyrus nurodytus aprašo 

58 punkte) (toliau – mokytojai):“. 
 1.3. Pakeičiu  35.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

   „35.1. Už mokinių darbų tikrinimą (už 18 kontaktinių valandų per savaitę): 

 

Dalykai 

1–4 klasės 5–9 klasės 10–12 klasės 
mokinių skaičius klasėje, grupėje 

iki 12 12-22 
23 ir 

daugiau 
iki 12 12-22 

23 ir 
daugiau 

iki 12 12-22 
23 ir 

daugiau  
Lietuvių ir tautinių 
mažumų gimtoji kalba 

   1,5 2,5 3 2 3 3,5 

Užsienio kalba    0,5 1 1,5 1 2 2,5 
Matematika    1 2 2,5 1,5 2,5 3 

Socialinio, 
gamtamokslinio 
ugdymo ir 
informacinių 
technologijų dalykai 

   0,5 1 1,25 0,5 1 1,25 

Pradinių klasių 
mokinių darbų 
tikrinimas 

0,5 1 1,5       

             “  
  

 1.4. Pakeičiu 45.1.8 papunktį ir jį išdėstau taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

  „45.1.8. aprašo 63, 64 ir 67 punktuose nurodytais atvejais (mokytojams, nurodytiems 
aprašo 32 ir 40 punktuose, tarifinių atlygių koeficientai didinami tik už kontaktines valandas).“ 

1.5. Pakeičiu 63 punktą  ir jį išdėstau taip: 
 „63.  Darbuotojų,  kuriems didinamas  atitinkamas   tarnybinio atlyginimo arba 
tarifinio atlygio koeficientas, pareigų sąrašas:  

Įstaigos Pareigos 

Tarnybinio 

atlyginimo arba 
tarifinio atlygio 

padidinimas, 

procentais 

1. Specialiosios mokyklos, 

specialiojo ugdymo centrai, 
specialiosios mokyklos-

daugiafunkciai centrai, skirti  
mokiniams, dėl įgimtų ar įgytų 
sutrikimų turintiems didelių ar labai 

didelių specialiųjų ugdymosi 
poreikių, profesinio mokymo 

įstaigos (profesinio mokymo 
grupės), skirtos specialiųjų 
ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams. 
Bendrųjų  bendrojo ugdymo 

mokyklų specialiosios 
(specialiosios, lavinamosios, 
socialinių įgūdžių ugdymo) klasės. 

Sanatorijų mokyklos, Vilniaus  
lietuvių namai, Lietuvos  sutrikusios  

klausos   ikimokyklinio  ugdymo  
centras, vaikų socializacijos centrai, 
vaikų globos  namai, grupės, vaikų 

socialinės globos įstaigos, sutrikusio 
vystymosi kūdikių namai 

Įstaigos vadovas, įstaigos vadovo pavaduotojas 

ugdymui, ugdymą organizuojančio skyriaus 
(sektoriaus) vedėjas, mokytojas, auklėtojas, 

vyriausiasis auklėtojas, priešmokyklinio 
ugdymo pedagogas, specialusis pedagogas 
(logopedas, tiflopedagogas, surdopedagogas, 

specialusis pedagogas), psichologas, gestų 
kalbos vertėjas, ergoterapeutas, 

kineziterapeutas, gydytojas, metodininkas, 
profesijos mokytojas, neformaliojo švietimo 
mokytojas (pedagogas), papildomojo ugdymo 

mokytojas (pedagogas), meninio ugdymo 
mokytojas, socialinis pedagogas 

5–20 

Įstaigos vadovo pavaduotojas administracijai ir 
ūkiui, skyriaus vedėjas, išskyrus ugdymą 

organizuojančio skyriaus vedėją, vyresnysis 
slaugytojas, slaugytojas, fizinės medicinos ir 
reabilitacijos specialistas, projektų vadovas, 

auklė, mokytojo padėjėjas, budėtojas, 
vyriausiasis buhalteris 

5–15 

Bibliotekos vedėjas, bibliotekininkas, naktinė 
auklė, slaugytojo padėjėjas, auklėtojo padėjėjas 

iki 10 

2. Ligoninių mokyklos Įstaigos vadovas, įstaigos vadovo pavaduotojas 
ugdymui, mokytojas, specialusis pedagogas, 

auklėtojas 

5–20 

3. Mokinių, kuriems dėl ligos ar 

patologinės būklės gydytojų 
konsultacinės komisijos skirtas 

mokymas namuose. 
Individualus ikimokyklinio, 
priešmokyklinio amžiaus vaikų ir 

suaugusiųjų mokymas namuose. 
Mokymas sanatorijų, ligoninių 

klasėse 
 

Mokytojas, specialusis pedagogas, auklėtojas 5–20 

4. Ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos, ikimokyklinio ugdymo 
mokyklų grupės, skirtos 

mokiniams, dėl įgimtų ar įgytų 
sutrikimų turintiems didelių ar 

labai didelių specialiųjų ugdymosi 

Įstaigos vadovas, įstaigos vadovo pavaduotojas 
ugdymui, auklėtojas, priešmokyklinio ugdymo 
pedagogas, specialusis pedagogas, meninio 

ugdymo mokytojas, plaukimo instruktorius, 
judesio korekcijos mokytojas, psichologas, 

socialinis pedagogas 

5–20 



 

 

3 

poreikių Įstaigos vadovo pavaduotojas administracijai ir 

ūkiui, skyriaus vedėjas, išskyrus ugdymą 
organizuojančio skyriaus vedėją, vyresnysis 
slaugytojas, slaugytojas, fizinės medicinos ir 

reabilitacijos specialistas, projektų vadovas, 
auklė, mokytojo padėjėjas, budėtojas, 

vyriausiasis buhalteris 

5–15 

Bibliotekos vedėjas, bibliotekininkas, naktinė 

auklė, slaugytojo padėjėjas, auklėtojo padėjėjas 

iki 10 

5. Pedagoginės psichologinės 

tarnybos (švietimo pagalbos 
tarnybos) 

Įstaigos vadovas, įstaigos vadovo 

pavaduotojas, išskyrus pavaduotoją 
administracijai ir ūkiui, ūkio reikalams, 

specialistas, dirbantis su vaikais 

5–20 

6. Nepilnamečių tardymo 

izoliatoriaus ir pataisos įstaigų 
mokyklos, tardymo izoliatoriaus ar 
(ir) pataisos įstaigų suaugusiųjų 

mokyklos, bendrojo ugdymo ir 
profesinio mokymo įstaigos, kurių 

klasėse/grupėse mokomi asmenys, 
kuriems laikinai atimta ar apribota 
laisvė 

Įstaigos vadovas, įstaigos vadovo pavaduotojas 

ugdymui, ugdymą organizuojančio skyriaus 
(sektoriaus) vedėjas, asmenis, kuriems laikinai 
atimta ar apribota laisvė, mokantis mokytojas, 

profesijos mokytojas 

5–20 

            “ 

 2.  Šis įsakymas įsigalioja 2014 m. rugsėjo 1 dieną.  
 

 

    

Švietimo ir mokslo ministras  Dainius Pavalkis 

 

 

 

                                                            

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2014 m. liepos 31 d. raštu 

Nr. ((2.36-04)-5K-1416185-6K-1406122 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos 2014 m. liepos 31 d. raštu                                                                        

Nr. (11.10-53) SD-5730    

 

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) LR Švietimo ir mokslo ministerija 188603091 , A. Volano g. 2/7,
Vilnius, LT-01516, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymas
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-08-05 Nr. -
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-08-07 Nr. V-726
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-08-07 Nr. 2014-10942
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-08-07 Nr. 10242

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Pavalkis Dainius, ministras
Sertifikatas išduotas DAINIUS PAVALKIS, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-08-07 09:34:25
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-08-07 09:59:25
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-17 - 2015-12-17
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dovas SP

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

union value `2014-08-07` does not match any members of
`DateType in namespace
http://www.archyvai.lt/adoc/2008/metadata/signable` (&lt;xml-
fragment/&gt;)
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-08-08)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d9da32401e7511e4988dd8
c7447f8ac5

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-08-08 00:03:14 TAIS


